ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

проводимых по инициативе Главы Морозовского сельсовета
П.И. Балашева
От 23.11.2021 г.                                                                                                                 № 2
с. Морозово

Всего населения – 670 человек

Присутствовало:  12 человек.

Председатель  собрания   Балашев Петр Иванович

Секретарь           -   Яргина Василина Сергеевна
Повестка дня:

-  рассмотрение Проекта решения «О бюджете Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

Повестка дня принята единогласно.

 О проекте решения «О бюджете Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

СЛУШАЛИ: заместителя главы администрации Л.Н.Репкину
На рассмотрение предоставлен  Проект решения «О бюджете Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

ВЫСТУПИЛИ: Н.А.Филиппова, председатель Совета ветеранов, предложила  Проекта решения «О бюджете Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» принять в полном объеме.

РЕШИЛИ:

По итогам публичных слушаний были приняты единогласно следующие рекомендации:

Рекомендовать Совету депутатов Морозовского сельсовета на очередной сессии Совета депутатов принять решение:

« О бюджете Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
Председатель собрания                                         П.И. Балашев
Секретарь собрания                                               В.С.Яргина